
 
UCHWAŁA Nr  XXXI/ 227/2013 

Rady Gminy Wijewo  
Z dnia  19 czerwca  2013 roku. 

 
 
 
W sprawie  udzielenia pełnomocnictwa dla radcy praw nego Jana Raupisa. 
 
 
 
                    Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz 594 ) Rada Gminy Wijewo 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustanawia się Radcę Prawnego Pana Jana Raupisa pełnomocnikiem w 
postępowaniu przed sadami administracyjnymi w sprawie ze skargi Pani Barbary 
Pokorny na uchwalę Rady Gminy Nr XXIII/185/2012 z dnia 20 listopada 2012 roku w 
sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
zabudowy letniskowej we wsi Miastko. 
 
2. Mgr Jan Raupis jest wpisany na listę radców prawnych w OIRP w Poznaniu pod 
numerem Pz/Ls 99/89  i jest zatrudniony na podstawie umowy o pracę w Urzędzie 
Gminy w Wijewie. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi  w  życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


